

Murerfirmaet Iversen ApS

Lertoften 32, Øm, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 43 90 33

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

Anette Søj Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Iversen ApS Lertoften 32 Øm 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 43 90 33
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 7. regnskabsår
Direktion	Anette Sø Iversen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murervirksomhed eller aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at selskabskapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de nærmest kommende regnskabsår. På baggrund af ovenstående aflægges årsrapport under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.519.624 kr. mod 2.630.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -606.449 kr. mod 9.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.519.624	2.630.148
2 Personaleomkostninger	-3.239.263	-2.501.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.115	-73.806
Resultat før finansielle poster	-733.754	54.932
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.761	-30.899
Resultat før skat	-765.515	24.033
4 Skat af årets resultat	159.066	-14.073
Årets resultat	-606.449	9.960
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.960
Disponeret fra overført resultat	-606.449	0
Disponeret i alt	-606.449	9.960

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.131	24.981
Materielle anlægsaktiver i alt	119.131	24.981
Anlægsaktiver i alt	119.131	24.981
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	16.000
Varebeholdninger i alt	50.000	16.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.362.338	1.673.480
Udskudte skatteaktiver	120.357	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	5.668
Andre tilgodehavender	266.000	400.000
Periodeafgrænsningsposter	77.339	64.616
Tilgodehavender i alt	1.830.034	2.143.764
Likvide beholdninger	401.064	152.434
Omsætningsaktiver i alt	2.281.098	2.312.198
Aktiver i alt	2.400.229	2.337.179

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-380.773	225.676
Egenkapital i alt	-330.773	275.676
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	38.709
Hensatte forpligtelser i alt	0	38.709
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	143.179	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.179	0
Kortfristet del af langfristet gæld	1.334.369	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.675	530.004
Selskabsskat	13.802	17.802
Anden gæld	864.977	1.474.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.587.823	2.022.794
Gældsforpligtelser i alt	2.731.002	2.022.794
Passiver i alt	2.400.229	2.337.179

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	215.716	265.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.960	9.960
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	225.676	275.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	-606.449	-606.449
	50.000	-380.773	-330.773

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at selskabskapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de nærmest kommende regnskabsår. På baggrund af ovenstående aflægges årsrapport under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.151.470	2.304.369
Pensioner	17.478	165.105
Andre omkostninger til social sikring	25.322	16.424
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>44.993</u>	<u>15.512</u>
	<u>3.239.263</u>	<u>2.501.410</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.761</u>	<u>30.899</u>
	<u>31.761</u>	<u>30.899</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	21.802
Årets regulering af udskudt skat	<u>-159.066</u>	<u>-7.729</u>
	<u>-159.066</u>	<u>14.073</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	388.112	372.274
Tilgang i årets løb	134.625	15.838
Afgang i årets løb	-26.360	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>496.377</u>	<u>388.112</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-363.131	-289.325
Årets afskrivninger	-40.475	-73.806
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	26.360	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-377.246</u>	<u>-363.131</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>119.131</u>	<u>24.981</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.477.548	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.334.369	0
Anden gæld i alt	<u>143.179</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en virksomhed i denne branche og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 195. Leasingkontrakterne har ved regnskabsårets udløb en restløbetid på op til 53 måneder. Den samlede restleasingydelse udgør t.kr. 800.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Sø Iversen

Direktør

På vegne af: Murerfirmaet Iversen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006791457302

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-12-21 17:36:06 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-12-21 17:36:58 UTC

NEM ID 

Anette Sø Iversen

Dirigent

På vegne af: Murerfirmaet Iversen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006791457302

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-12-22 08:35:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BVOW6-YG85T-3FZK3-ODKMM-TQ5CT-AW1NQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>